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HASIL PEMERIKSAAN LABORATORIUM
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P / 62 Th 1BI 27 Hr
BOJONG LOR 3/1 BOJONG,

: 2024/09/11/002513
: dr. DAYLAMI FIRDAUS

No.Permintaan Lab :
Tgl.Permintaan
Jam Permintaan
Tgl. Keluar Hasil
Jam Keluar Hasil
Kamar

PK202409110077

: 11-09-2024

: 10:36:28

: 11-09-2024

: 16:34:31

. KNG-B1, KENANGA

Pemeriksaan Hasil Satuan Nilai Rujukan Keterangan

Hitung Jenis (DIFF) :
Ureum

Ureum 154.7 mg/dL <48 hiperglikemi dm
Creatinin

Creatinin 3.6 mg/dL 0.45-0.75 hiperglikemi dm
SGOT

SGOT 99.0 U/L 0-35 hiperglikemi dm
SGPT

SGPT 30.1 uU/L 0-35 hiperglikemi dm
Panel Elektrolit

Natrium 120 mmol/I 135 - 147 hiperglikemi dm

Kalium 6.2 mmol/l 3.5-5.0 hiperglikemi dm

Calcium 1.17 mmol/L 1-1.3 hiperglikemi dm

Catatan : Jika ada keragu-raguan pemeriksaan, diharapkan segera menghubungi laboratorium.
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Tgl.Cetak : 11/09/2024 19.49.42
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